כבוד השופט עמית מיכלס בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשם

בשם המאשימה: עו"ד עידן סטולוב

בשם הנאשם: אברהם דואני

גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר דיוני שכלל את תיקון כתב האישום, בשתי עבירות שעניינן תקיפה הגורמת
חבלה ממש - בן זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: החוק) ובעבירת איומים, לפי סעיף

192 לחוק.

2. על פי עובדות האישום הראשון בכתב האישום המתוקן, היו הנאשם והמתלוננת בתקופה הרלוונטית בני זוג
בין בגילופין. שרוי כשהוא לדירה הנאשם חזר הלילה, בשעות ,1.11.2019 ביום לציון. בראשון בדירה יחד והתגוררו
השניים התגלע ויכוח, בעקבותיו דחף הנאשם את המתלוננת והפילה לרצפה.

ערבויות והפקדות שניתנו במסגרת הליכי המעצר הקשורים לתיק זה ישמשו לצורך הבטחת ריצוי עונש המאסר.
עם כניסת הנאשם לבית הסוהר, יושב הכסף לידי הנאשם, כפוף לכל מניעה חוקית אחרת, לרבות עיקול.

22. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ו' כסלו תשפ"ב, 10 נובמבר 2021, בנוכחות הצדדים.